



Carlsen Holding ApS

Adgangsvejen 1
6700 Esbjerg
CVR-nr. 21074934

Årsrapport 01.10.2019 - 30.09.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
12.03.2021

Kim Skov Carlsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2019/20	7
Balance pr. 30.09.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Carlsen Holding ApS

Adgangsvejen 1

6700 Esbjerg

CVR-nr.: 21074934

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2019 - 30.09.2020

Direktion

Kim Skov Carlsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde aktier i datterselskaber samt andre aktier, anpartar og øvrige værdipapirer og herudover at besidde ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets primære aktivitet er ejerskabet af datterselskaberne Aqua Teknik A/S og Defender Europe A/S. Selskabet har dog herudover udvidet ejendomsporteføljen de seneste år.

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et overskud på 7.038 t.kr. mod 2.588 t.kr. i 2018/19, hvilket vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		651.271	856.336
Af- og nedskrivninger	1	2.740.041	(434.620)
Driftsresultat		3.391.312	421.716
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.177.314	1.325.237
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.624	8.987
Andre finansielle indtægter	2	4.435.766	1.476.341
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(364.277)	(72.525)
Andre finansielle omkostninger	3	(201.615)	(92.019)
Resultat før skat		8.476.124	3.067.737
Skat af årets resultat	4	(1.438.092)	(480.078)
Årets resultat		7.038.032	2.587.659
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		4.000.000	110.600
Overført resultat		3.038.032	2.477.059
Resultatdisponering		7.038.032	2.587.659

Balance pr. 30.09.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Grunde og bygninger		34.827.333	20.048.728
Materielle aktiver under udførelse		0	17.957.638
Materielle aktiver	5	34.827.333	38.006.366
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		26.875.166	25.697.852
Finansielle aktiver	6	26.875.166	25.697.852
Anlægsaktiver		61.702.499	63.704.218
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		978.268	940.644
Andre tilgodehavender		364.413	394.528
Tilgodehavende skat		467.609	260.134
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.730.370	107.426
Periodeafgrænsningsposter		111.970	56.915
Tilgodehavender		3.652.630	1.759.647
Andre værdipapirer og kapitalandele		14.838.590	10.585.893
Værdipapirer og kapitalandele		14.838.590	10.585.893
Likvide beholdninger		3.050.624	487.315
Omsætningsaktiver		21.541.844	12.832.855
Aktiver		83.244.343	76.537.073

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		22.375.166	21.197.852
Overført overskud eller underskud		31.151.679	29.290.961
Forslag til udbytte for regnskabsåret		4.000.000	110.600
Egenkapital		57.651.845	50.724.413
Udskudt skat		18.000	33.000
Andre hensatte forpligtelser		0	456.357
Hensatte forpligtelser		18.000	489.357
Gæld til realkreditinstitutter		10.421.630	15.572.514
Skyldig skat		2.841.821	0
Langfristede gældsforpligtelser	7	13.263.451	15.572.514
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	7	427.025	640.970
Bankgæld		49.340	35.519
Leverandører af varer og tjenesteydelser		141.113	444.839
Gæld til tilknyttede virksomheder		10.342.403	6.437.319
Skyldige sambeskatningsbidrag		587.870	587.109
Anden gæld		763.296	1.597.183
Periodeafgrænsningsposter		0	7.850
Kortfristede gældsforpligtelser		12.311.047	9.750.789
Gældsforpligtelser		25.574.498	25.323.303
Passiver		83.244.343	76.537.073
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	21.197.852	29.290.961	110.600	50.724.413
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(110.600)	(110.600)
Årets resultat	0	1.177.314	1.860.718	4.000.000	7.038.032
Egenkapital ultimo	125.000	22.375.166	31.151.679	4.000.000	57.651.845

Noter

1 Af- og nedskrivninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	521.152	434.620
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle aktiver	(3.261.193)	0
	(2.740.041)	434.620

2 Andre finansielle indtægter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteindtægter i øvrigt	183.069	223.370
Dagsværdireguleringer	4.252.697	1.252.971
	4.435.766	1.476.341

3 Andre finansielle omkostninger

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Renteomkostninger i øvrigt	201.615	92.019
	201.615	92.019

4 Skat af årets resultat

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.077.095	0
Ændring af udskudt skat	(15.000)	(1.000)
Regulering vedrørende tidligere år	(1.820)	1.395
Refusion i sambeskatning	(1.622.183)	479.683
	1.438.092	480.078

5 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Materielle aktiver under udførelse kr.
Kostpris primo	21.589.654	17.957.638
Overførsler	20.161.467	(20.161.467)
Tilgange	309.600	2.203.829
Afgange	(6.376.811)	0
Kostpris ultimo	35.683.910	0
Af- og nedskrivninger primo	(1.540.926)	0
Årets afskrivninger	(521.152)	0
Tilbageførsel ved afgange	1.205.501	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(856.577)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	34.827.333	0

6 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	4.500.000
Kostpris ultimo	4.500.000
Opskrivninger primo	21.197.852
Andel af årets resultat	1.177.314
Opskrivninger ultimo	22.375.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	26.875.166

.Nedenfor betyder * direkte ejerskab, mens ** betyder indirekte ejerskab gennem Aqua-Teknik A/S

Kapitalandele i dattervirksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Aqua-Teknik A/S*	Esbjerg	A/S	100
Defender Europe A/S*	Esbjerg	A/S	100
Acrymatic ApS**	Esbjerg	ApS	100
Aqua-Dubai GmbH**	Køln, Tyskland	GmbH	100

7 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2018/19 kr.	Forfald efter 12 måneder 2019/20 kr.	Restgæld efter 5 år 2019/20 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	427.025	640.970	10.421.630	8.455.918
Skyldig skat	0	0	2.841.821	0
	427.025	640.970	13.263.451	8.455.918

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 14.767 t.kr.
